
TO
P 

3

10
0

10
0

15
0

10
0

2
EI

 3
0

GAUPE

84 10
0 85 10
0

136
115

FPH 90 FPH 89

FP
H

 7
7

SCHLAFZIMMER
Parkett
11.48 m²

Fliesen
6.28 m²

BAD/WC
GAUPE

WOHN- ESSZIMMER
Parkett
27.66 m²

AR
Fliesen
1.92 m²

Fliesen
5.73 m²

VORRAUM

80
200

80 20
0

80 20
0

80 20
0

90
200

WA

WA

WA

WA

WA

WA

RWM

RWM

RWM

MW DA KS

WA

W
M

WA

KL

KS

GS
UT

WA

UV

Änderungen und Druckfehler vorbehalten Stand: 

Geschoßplan

ehem. Mesnerhaus
Pfarrkirchen im Mühlkreis 3

Lageplan

Legende

N

N

WANDLICHTAUSLASS
DECKENLICHTAUSLASS
RAUCHWARNMELDER
KREUZSCHALTER
SERIENSCHALTER
WECHSELSCHALTER
ANSCHLUSS E- HERD
STECKDOSE
DOPPELSTECKDOSE
ANTENNENANSCHLUSS
EDV ANSCHLUSS
STECKDOSE FÜR GESCHIRRSPÜLER
STECKDOSE FÜR UNTERTISCHSPEICHER
STECKDOSE FÜR MIKROWELLE 
STECKDOSE FÜR DUNSTABZUG 
STECKDOSE FÜR KÜHLSCHRANK
STECKDOSE FÜR WASCHMASCHINE
UNTERVERTEILER + MEDIENVERTEILER
INNENSPRECHSTETTE 
KLINGELTASTER
ERDUNG
ABLUFTVENTILATOR

1 2 3 4 5m

EG
OG

OBERGESCHOSS
TOP 3

2 Zimmer

2

2

2

2

26,28 m

11,48 m

WOHN- ESSZIMMER

SCHLAFZIMMER

AR

VORRAUM

BAD/WC

2WOHNNUTZFLÄCHE

1,20 m 2KELLERABTEIL

 TOP 3

27,66 m

1,92 m

5,73 m

53,07 m

27.02.2018

WA

DA
RWM

GS

UT

MW

DA

KS

WM

UV

KL

Vent.


